
2013年 1月 22日 

 

各 位 

東京経済大学 

発起人 久木田 重和 

                                 安川   隆司 

                                 浜野   忠司 

                                 羅     歓鎮 

 

村上勝彦教授ご退任記念講演会のお知らせ 

 

謹啓 皆様方におかれましては、ご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

 さてこの度、30 年間の長きにわたり本学でご活躍されてこられました村上勝彦教授が、

この 3月末をもってご退任されることとなりました。 

 村上先生は、長年にわたり日本近現代経済史の教育研究に邁進し、多くの有為の人材を

育てるとともに、本学経済学部長、学長、理事長を歴任され、本学の発展のみならず、広

く学会等においてもご活躍され、また大学の教育行政にも貢献してこられました。 

 つきましては、村上先生のこれまでのご功績を記念し、併せて今後ますますのご活躍を

祈念して、ご退任記念の講演会を下記の通り開催させていただきます。また、ご講演の後

には懇親会も開催いたします。万事お繰り合わせの上ご参加くださいますよう、心よりお

待ち申し上げます。 

寒さもいよいよ本番となって参ります。お身体にお気をつけのうえ、ますますのご多幸

ご健勝をお祈り申し上げます。 

謹白 

記 

●記念講演会 

日 時 ： ２０１３年 ３月 ９日（土）１４：００～１５：３０（１３：３０開場） 

  場 所 ： 本学５号館１階 Ｅ１０１教室 

  演 題 ： 「大倉喜八郎と現代日本」 

 

 ●懇親会 

  日 時 ： ２０１３年 ３月 ９日（土）１６：００～１８：００ 

  場 所 ： 本学葵陵会館１階 生協食堂 

  会 費 ： ３，０００円（当日会場にてお支払いください） 

 

誠に恐縮ですが、ご出席いただける方は、２月２８日（木）迄に、校友センター岡田（E-mail：

kouyu@s.tku.ac.jp もしくは TEL：042-328-6100）まで、ご連絡いただければ幸いです。

※なお、メールの場合は、氏名、卒年、住所、電話番号をご明記ください。また、会場の

都合で、恐縮ですが先着 100名様までのお申込にて締切とさせていただきます。 

 

以 上 

mailto:kouyu@s.tku.ac.jp

